Sutarties objektas – Bazinių stočių registravimo sistemos priežiūros paslaugos (toliau – Paslaugos). Konkretūs Paslaugų apibūdinimai pateikti Paslaugų techninėje specifikacijoje (Sutarties priedas Nr. 1).

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka

2.1. Paslaugų (bendra Sutarties) kaina yra 2499 Eur 99 ct (du tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 99 ct). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, susijusios su Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM, kuris yra 433 Eur 88 ct (keturi šimtai trisdešimt trys eurai, 88 ct). 
2.2. Sutarties 2.1 papunktyje nurodyta kaina yra fiksuota ir Sutarties galiojimo metu negali būti keičiama.
2.3. Užsakovas Tiekėjui sumoka už 24 (dvidešimt keturis) mėnesius tiektinas Paslaugas. Paslaugų teikimo pradžia – 2022-01-01.